
Kreis Pokal Lüdenscheid Saison 2010/11

Qualifikation DMM Jungen
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 27.02.2011 14:00

14:00
16:00 v
16:00 t/v (1)
18:00 v
18:00 t/v (1)

TTC Altena
TuS Neuenrade
TuS Halver
TTSG Lüdenscheid
TuS Neuenrade
TuS Halver

TuS Halver
TTSG Lüdenscheid
TuS Neuenrade
TTC Altena
TTC Altena
TTSG Lüdenscheid

2:6
0:6
6:1
6:0
6:3
5:5
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